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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit g€ fillon puné né njé nga funksionet gé€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private
té 11). bashkéshortit/es dhe 1€ t&mijéve madhoré, né bazé t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detvrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe (&€ disa
népunésve publiké 7, Ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave ng
ushtrimin ¢ funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daié¢ 09.02.2006
dhe né& ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri e Ates‘ﬂ . ;.' Mb“‘m“ .
BLENDI - FERDINAND e

‘L_RYETAR | KESHILLIT TE QARKUT
Institucioni dhe adresa i

| KESHILLI | QARKUT ELBASAN |
":Data € emermut ne L e o - o i i . Bata g dgrez]mlt tejﬁ.
adele - f;‘:" .  deklaratés

02 06 2009 = e e 16 03. 2010

Ne baze te plkes 5 té nenit 14 té llgllt nr. 9367 date 07.04. 2005 ”Per parandallmm e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, ¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné fime, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

o Lo _Nénshkrimi
Deklaroj se 1& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument /77—~
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e - f / ’”Z

vérteré.
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| DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE |
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

e T& gjitha pasurité e akumulvara ndér vite deri né ditén ¢ fillimit t€ detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” &
nenit 4 t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet e origjinés sé tyre dhe té drejtat reale mbi to, t&
ndodhura brenda dhe jashté vendit, ¢ zotéruara nga zvrtarl, ose né& bashk&pronési té (i) me

bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

e Né& rastet kur zyrtari transferon té drejtat e zotérimit aktiv t€ aksioneve ose pjeséve né kapital, ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre té drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, t& cilat ka marré

efektivisht gjaté vitit pér t€ cilat béhet deklarimi.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né¢ valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

pasurie, té paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké.

: : . Pjesa

Nr. I_’_érshkri‘r’h’ii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
1 | TRUALL ME SIP.192.25 M~ , NGA KJO NDERTESA 14

81.25 M* NE LAGIEN ‘|| N -.525AN. -

VITI 2008, NGA E CILA ZOTEROI] 5/36:-MENYRA E

FITIMIT ME TRASHEGIMI NGA BABAIL
2 | APARTAMENT BANIMI ME SIP.129 M2 NE LAGJEN | 5.700.000 100

ELBASAN, VITI 2006, NE VLEREN | (PESEMILIONESHTATEQI
5700000 LEKE, BLERE ME KREDI DHE KURSIMET | NDMIJE)

NE VITE (PASURI E PAHIPOTEKUAR)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1€ ti].

Te plotésohet hga zyrtarl

“Para filiimit i& deorés” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DBE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarije né ¢do organizaté fjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri ng datén e fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit;

o N& rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t&€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t€

detyrés.
Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t&
ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané Shuma e té ardhurave té
siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i krijuara, né leké apo né
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga valuté

1 janari deri datén e fillimit n€é detyré. (me shifra dhe me fjalé).

TE ARDOURA NGA PAGA SI PUNONJES AKADEMIK 1230490 (DYQIND E
BRENDSHEM NE FAKULTETIN EKONOMIK TE UNIVERSITETIT | TRIDHIJETE MUE F
“A XHUVANI” ELBASAN KATERQIND E
NENTEDHJETE)
LEKE
TE ARDHURA SI ANETAR I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE | 93.150
UNIVERSITETIT “A.XHUVANID” ELBASAN (NENTEDHIETE ~ E
TRE MIJE E NJEQIND
E PESEDHIETE)
a LEKE |
TE ARDHURA NGA SHPERBLIMI SI ANETAR [ KESHILLIT TE | 58.500 (PESEDHJETE
BASHKISE ELBASAN E TETE MUE E
PESEQIND) LEKE
| .

-

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

]

P
Nése ky format €shté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tis. P4

Té plotésohet nga zvriari “Para fiilimit 16 detyres™ 4
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DETYRIMET FINANCIARE T
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé&

ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t€ punés pre)
zyrtarit.

o T¢ dhé&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fletén nr.6, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né Shuma e detyrimit financiar qé ka

lekeé apo né: valuté, daten e fillimit dhe té mbarimit té detyrimit mbetur e pashlyer, deri né datén e
s (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé, pér kredité bankare fillimit té punés.
shumién totale (principal + interes), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe (me shifra dhe me fjalg)
késtin mujor. ]
KREDI PER BLERIE APARTAMENTI 4000000 LEKE; DT.10/10/2006 | TEPRICA DERI ME

DERI ME DT.10/10/2021; NR.2115 DT.22/09/2006, REP..- KOL | DT.10/04/2009
Il NORMA INTERESIT 3M AGTB (BONO THESARI) +3% (baza); | 2232142.% (DYMILION E
PRINCIPAL+INTERES 44642.% LEKE, 15 VIET, PAGESA BEHET | DYQIND E TRIDHIETE E DY

t CDO 3 MUAIJ 4 HERE NE VIT MIJE E NJEQIND E DYZETE E

DY PIKE TETEDHJETE E
GJASHTE)

Té plotésohet nga zyrtari

E/)/Jm/!
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